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8:00 - 8:30

8:30 - 18:00 Регистрация участников на трек дни

8:00 - 8:30 0:30 Медицинский контроль для группы D и Junior

8:30 - 9:10 0:40 Медицинский контроль для группы C

9:10 - 9:50 0:40 Медицинский контроль для группы B

9:50 - 10:30 0:40 Медицинский контроль для группы A

10:30 - 14:00 2:50

15:00 - 18:30 3:30

8:00 - 8:30 0:30 Технический осмотр для группы D и Junior

8:30 - 9:20 0:50 Технический осмотр для группы C

9:20 - 10:10 0:50 Технический осмотр для группы B

10:10 - 10:50 0:40 Технический осмотр для группы A

11:00 - 19:00 4:00

10:00 - 12:00 2:00 Все классы Доп. Регистрация

10:00 - 12:00 2:00 Все классы Доп. Регистрация

8:00 - 9:15 1:15 Прогулка по треку Разрешены самокаты и велосипеды

9:40 - 9:55 0:15 Junior

9:55 - 10:00 0:05 технический перерыв

10:00 - 10:15 0:15 Группа D

10:15 - 10:20 0:05 технический перерыв

10:20 - 10:35 0:15 Группа "С"

10:35 - 10:40 0:05 технический перерыв

10:40 - 10:55 0:15 Группа "B"

10:55 - 11:00 0:05 технический перерыв

11:00 - 11:15 0:15 Группа "A"

11:15 - 11:20 0:05 технический перерыв

11:20 - 11:35 0:15 Junior

11:35 - 11:40 0:05 технический перерыв

11:40 - 11:55 0:15 Группа D

11:55 - 12:00 0:05 технический перерыв

12:00 - 12:15 0:15 Группа "С"

12:15 - 12:20 0:05 технический перерыв

12:20 - 12:35 0:15 Группа "B"

12:35 - 12:40 0:05 технический перерыв

12:40 - 12:55 0:15 Группа "A"

12:55 - 13:00 0:05 технический перерыв

13:00 - 13:15 0:15 Junior

13:15 - 13:20 0:05 технический перерыв

13:20 - 13:35 0:15 Группа D

13:35 - 13:40 0:05 технический перерыв

13:40 - 13:55 0:15 Группа "С"

13:55 - 14:00 0:05 технический перерыв

14:00 - 14:15 0:15 Группа "B"

14:15 - 14:20 0:05 технический перерыв

Расписание "Моторинг-2021" 5-й этап

РАСПИСАНИЕ СЕССИЙ

Допуск на Трек день

Административные проверки для участников "Моторинг 2021"

Технические проверки для участников "Моторинг 2021"

Расписание медицинских проверок для участников трек дня и Соревнования

Расписание технических проверок для участников трек дня и Соревнования

Регистрация участников на трек дни для зарегистрировавшихся и оплативших участие 

предварительно

Медицинский контроль для прибывающих участников трек дня (все группы)

Технический осмотр для прибывающих участников трек дня (все группы)

Участникам регистрирующимся на 

соревнования 10.07.2021 предъявить справки 

(оригинал и копия)

Медицинский контроль для прибывающих участников трек дня
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14:20 - 14:35 0:15 Группа "A"

14:35 - 15:15 0:40 Обеденный перерыв

15:15 - 15:30 0:15 Группа D

15:30 - 15:35 0:05 технический перерыв

15:35 - 15:50 0:15 Группа "С"

15:50 - 15:55 0:05 технический перерыв

15:55 - 16:10 0:15 Группа "B"

16:10 - 16:15 0:05 технический перерыв

16:15 - 16:30 0:15 Группа "A"

16:30 - 16:35 0:05 технический перерыв

16:35 - 16:50 0:15 Группа D

16:50 - 16:55 0:05 технический перерыв

16:55 - 17:10 0:15 Группа "С"

17:10 - 17:15 0:05 технический перерыв

17:15 - 17:30 0:15 Группа "B"

17:30 - 17:35 0:05 технический перерыв

17:35 - 17:50 0:15 Группа "A"

17:50 - 17:55 0:05 технический перерыв

17:55 - 18:10 0:15
Квалификация Road CUP 1000 + Superstock 

1000EVO 

18:10 - 18:15 0:05 технический перерыв

18:15 - 18:30 0:15
Квалификация Road CUP 600 + Superstock 

600EVO 

18:30 - 18:35 0:05 технический перерыв

18:35 - 18:50 0:15 Квалификация "Супербайк"

18:50 - 18:55 0:05 технический перерыв

18:55 - 19:10 0:15 Квалификация "Суперспорт"

19:10 - 19:15 0:05 технический перерыв

19:15 - 19:30 0:15 Квалификация "Минимото"

19:30 - 19:35 0:05 технический перерыв

19:35 - 19:50 0:15 Квалификация "Суперсток 1000"

19:50 - 19:55 0:05 технический перерыв

19:55 - 20:10 0:15 Квалификация "Суперсток 600"

20:30 - 21:00 0:30

21:00 - 22:30 1:30 Прогулка по треку Разрешены самокаты и велосипеды

Другое

Предстартовый брифинг для участников  Чемпионата "Моторинг 2021"
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7:30 - 7:50 0:20
Медицинский контроль для классов "Road CUP 600" и Superstock 

600EVO

7:50 - 8:20 0:30
Медицинский контроль для классов "Road CUP 1000" и Superstock 

1000EVO

8:20 - 8:50 0:30 Медицинский контроль для класса "Суперсток 1000"

8:50 - 9:10 0:20 Медицинский контроль для класса "Супербайк"

9:10 - 9:40 0:30 Медицинский контроль для класса "Суперсток 600"

9:40 - 10:00 0:20 Медицинский контроль для класса "Суперспорт"

10:00 - 10:20 0:20 Медицинский контроль для класса "Минимото"

8:00 - 9:15 1:15 Прогулка по треку, Разрешены самокаты и велосипеды

9:45 - 9:55 0:10 Разминка Road CUP 600 + Superstock 600EVO

9:55 - 10:00 0:05 технический перерыв

10:00 - 10:10 0:10 Разминка Road CUP 1000 + Superstock 1000EVO

10:10 - 10:15 0:05 технический перерыв

10:15 - 10:25 0:10 Разминка "Супербайк" и "Суперсток 1000"

10:25 - 10:30 0:05 технический перерыв

10:30 - 10:40 0:10 Разминка "Суперспорт" и "Суперсток 600"

10:40 - 10:45 0:05 технический перерыв

10:45 - 10:55 0:10 Разминка "Минимото"

10:55 - 11:00 0:05 технический перерыв

11:00 - 11:30 0:30 ЦЕРЕМОНИЯ ОТКРЫТИЯ СОРЕВНОВАНИЯ

11:30 - 11:40 0:10 Предстартовая процедура Гонки Road CUP 600 + Superstock 600EVO

11:40 - 12:05 0:25 Гонка Road CUP 600 + Superstock 600EVO 9 кругов

12:05 - 12:20 0:15 Награждение  Road CUP 600 + Superstock 600EVO

12:20 - 12:30 0:10
Предстартовая процедура Гонки Road CUP 1000 + Superstock 

1000EVO

12:30 - 12:55 0:25 Гонка Road CUP 1000 + Superstock 1000EVO 9 кругов

12:55 - 13:10 0:15 Награждение  Road CUP 1000 + Superstock 1000EVO

13:10 - 14:25 1:15 Автографсессия (на трассе обеденный перерыв)

14:25 - 14:45 0:20
Стант-шоу от Фомы Калинина                                                           

Высший пилотаж на Extra EA-300

14:45 - 15:00 0:15 Предстартовая процедура Гонки "Суперсток 1000"

15:00 - 15:35 0:35 Гонка "Суперсток 1000" 13 кругов

15:35 - 15:50 0:15 Награждение "Суперсток 1000"

15:50 - 16:05 0:15 Предстартовая процедура Гонки "Суперсток 600"

16:05 - 16:35 0:30 Гонка "Суперсток 600" 12 кругов

16:35 - 16:50 0:15 Награждение "Суперсток 600"

16:50 - 17:05 0:15 Предстартовая процедура Гонки "Супербайк"

17:05 - 17:40 0:35 Гонка "Супербайк" 14 кругов

17:40 - 17:55 0:15 Награждение "Супербайк"

17:55 - 18:10 0:15 Предстартовая процедура Гонки "Суперспорт"

18:10 - 18:45 0:35 Гонка "Суперспорт" 13 кругов

18:45 - 19:00 0:15 Награждение "Суперспорт"

19:00 - 19:10 0:10 Предстартовая процедура Гонки "Минимото"

19:10 - 19:40 0:30 Гонка "Минимото" 10 кругов

19:40 - 19:55 0:15 Награждение "Минимото"

Расписание "Моторинг-2021" 5-й этап 
Утренний Медицинский контроль

РАСПИСАНИЕ ГОНОК
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